
SKS ZUBS SN71
Protezione antipolvere innesti maschi dei giunti, SKS..SN 71

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
adatto per: Innesto maschio del giunto ad innesto Serie Snap-tite  71
Materiale Plastica

Articolo
Denominazione DN* per filetto
 

SKS ZUBS 06 SN71
SKS ZUBS 10 SN71
SKS ZUBS 13 SN71
SKS ZUBS 20 SN71
SKS ZUBS 25 SN71

6
10
12
19
25

G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

DN = diametro nominale, larghezza nominale

è un accessorio dei seguenti prodotti
SKS IR SN71-3 Innesto maschio del giunto ad innesto


